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NOMBRE

ABACAVIR SULFATO
ABIRATERONA ACETATO
ACAMPROSATO CALCICO
ACIPIMOX

ACITRETINA

ACICLOVIR

ADAPALENO

ALBUTEROL (SALBUTAMOL) sulfato
ALITRETINOINA

ALTIAZIDA

AMBROXOL HIDROCLORURO

AMBROXOL TEOFILINATO (ACEBROFILINA)

AMILORIDA HIDROCLORURO dihidrato

AMINOSIDINA (PAROMOMICINA SULFATO)

AMIODARONA HIDROCLORURO
AMITRIPTILINA HIDROCLORURO
AMOROLFINA HIDROCLORURO
ARTEMETER

ARTESUNATO

ASENAPINA MALEATO
ATAZANAVIR SULFATO
BARNIDIPINA HIDROCLORURO
BENDAMUSTINA HIDROCLORURO
BENPERIDOL

BENZHEXOL HCI (TRIHEXIFENIDILO HCI)
BENZFETAMINA HIDROCLORURO
BETAHISTINA DIHIDROCLORURO
BETAXOLOL HIDROCLORURO
BEZAFIBRATO

BICALUTAMIDA

BOSENTAN MONOHIDRATO
BUFEXAMAC

BUMETANIDA

BUPROPION HIDROCLORURO

PORTAFOLIO COMERCIAL
2025

NUMERO CAS
188062-50-2
154229-18-2
77337-73-6
51037-30-0
55079-83-9
59277-89-3
106685-40-9
51022-70-9
5300-03-8
5588-16-9
23828-92-4
179118-73-1
17440-83-4
1263-89-4
19774-82-4
549-18-8
78613-38-4
71963-77-4
88495-63-0
85650-56-2
229975-97-7
104757-53-1
3543-75-7
2062-84-2
52-49-3
5411-22-3
5579-84-0
63659-19-8
41859-67-0
90357-06-5
157212-55-0
2438-72-4
28395-03-1

31677-93-7
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AREA TERAPEUTICA
Enfermedades Infecciosas (VIH)
Oncologia

Sistema Nervioso Central (SNC)
Trastornos Metabdlicos
Inmunologia

Enfermedades Infecciosas (Virus)
Dermatologia

Respiratorio

Dermatologia y Oncologia
Cardiovascular

Respiratorio

Respiratorio

Cardiovascular

Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
Cardiovascular

Sistema Nervioso Central (SNC)
Enfermedades Infecciosas
Enfermedades Infecciosas
Enfermedades Infecciosas
Sistema Nervioso Central (SNC)
Enfermedades Infecciosas (VIH)
Cardiovascular

Oncologia

Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Trastornos Metabdlicos
Trastornos de Oido, Narizy Garganta
Oftalmologia

Trastornos Metabdlicos
Oncologia

Cardiovascular

Dermatologia

Cardiovascular

Sistema Nervioso Central (SNC)
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NOMBRE NUMERO CAS AREA TERAPEUTICA

BUTAMIRATO CITRATO 18109-81-4 Respiratorio

BUTOCONAZOL NITRATO 64872-77-1 Enfermedades Infecciosas
CARISOPRODOL 78-44-4 Trastornos Musculoesqueléticos
CEFAZOLINA ACIDO 25953-19-9 Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
CEFAZOLINA SODICA LIOFILIZADA ESTERIL 27164-46-1 Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
CEFDINIR MONOHIDRATO 91832-40-5 Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
CLORCICLIZINA HIDROCLORURO 1620-21-9 Inmunologia

COLINA FENOFIBRATO 856676-23-8 Trastornos Metabdlicos
CICLETANINA HIDROCLORURO 82747-56-6 Cardiovascular

CICLOPIROX 29342-05-0 Enfermedades Infecciosas
CICLOPIROX OLAMINA 41621-49-2 Enfermedades Infecciosas
CIPROFIBRATO 52214-84-3 Trastornos Metabdlicos

CLIDINIO BROMURO 3485-62-9 Gastrointestinal

CLOBENZOREX HIDROCLORURO 5843-53-8 Trastornos Metabdlicos

ACIDO CLODRONICO DISODICO TETRAHIDRATO 88416-50-6 Trastornos Metabdlicos
CLOFARABINA 123318-82-1 Oncologia

CLOPIDOGREL HCI 120202-65-5 Cardiovascular

CLOTRIMAZOL 23593-75-1 Enfermedades Infecciosas
CROMOGLICATO DE SODIO 15826-37-6 Respiratorio

CICLOBENZAPRINA HIDROCLORURO 6202-23-9 Trastornos Musculoesqueléticos
CIPROHEPTADINA HIDROCLORURO 41354-29-4 Inmunologia

DAPOXETINA HIDROCLORURO 129938-20-1 Salud Masculina

DAPTOMICINA 103060-53-3 Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
DAUNORRUBICINA HIDROCLORURO 23541-50-6 Oncologia

DEFEROXAMINA MESILATO 138-14-7 Trastornos Hematolégicos
DEFLAZACORT 14484-47-0 Preparaciones Hormonales Sistémicas
DECUALINIO CLORURO 522-51-0 Enfermedades Infecciosas (Salud de la Mujer)
DICLOFENAC DIETILAMONIO (D. DIETILAMINA) 78213-16-8 Varios

DICLOFENAC POTASICO 15307-81-0 Varios

DICLOFENAC SODICO 15307-79-6 Varios

DICICLOMINA HIDROCLORURO 67-92-5 Gastrointestinal
DIHIDROERGOTAMINA MESILATO 6190-39-2 Sistema Nervioso Central (SNC)
DIMETINDENO MALEATO 3614-69-5 Inmunologia

DOMPERIDONA 57808-66-9 Gastrointestinal
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NOMBRE

DOXEPINA HIDROCLORURO
DOXORRUBICINA HIDROCLORURO
ECONAZOL NITRATO

EPIRRUBICINA HIDROCLORURO
ESCITALOPRAM OXALATO

ETACRINICO ACIDO

ETRETINATO

FAMCICLOVIR

FENOFIBRATO

ACIDO FENOFIBRICO

FLUNARIZINA DIHIDROCLORURO
FLUOXETINA HIDROCLORURO
FLUPENTIXOL DECANOATO

FLUTAMIDA

FLUVOXAMINA MALEATO
GABAPENTINA

GLICLAZIDA

GLIPIZIDA

GLUCOSA-1-FOSFATO DISODICO
GLICOPIRRONIO BROMURO (GLICOPIRROLATO)
HALOPERIDOL

HALOPERIDOL DECANOATO
HIDROXIUREA (HIDROXICARBAMIDA)
IBUPROFENO LISINA

IBUPROFENO SODICO DIHIDRATO
IDARRUBICINA HIDROCLORURO
INDOBUFENO

IPRATROPIO BROMURO MONOHIDRATO
IRINOTECAN HIDROCLORURO TRIHIDRATO
ISOPROTERENOL HIDROCLORURO (ISOPRENALINA HCI)
ISOTRETINOINA

KETOCONAZOL

KETOTIFENO HIDROGENO FUMARATO
LABETALOL HIDROCLORURO
LANSOPRAZOL
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NUMERO CAS

1229-29-4
25316-40-9
24169-02-6
56390-09-1
219861-08-2
58-54-8
54350-48-0
104227-87-4
49562-28-9
42017-89-0
30484-77-6
59333-67-4
30909-51-4
13311-84-7
61718-82-9
60142-96-3
21187-98-4
29094-61-9
56401-20-8
596-51-0
52-86-8
74050-97-8
127-07-1
57469-77-9
527688-20-6
57852-57-0
63610-08-2
66985-17-9
136572-09-3
51-30-9
4759-48-2
65277-42-1
34580-14-8
32780-64-6
103577-45-3

AREA TERAPEUTICA

Sistema Nervioso Central (SNC)
Oncologia

Enfermedades Infecciosas
Oncologia

Sistema Nervioso Central (SNC)
Cardiovascular

Inmunologia

Enfermedades Infecciosas (Virus)
Trastornos Metabdlicos
Trastornos Metabdlicos
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Oncologia

Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Trastornos Metabdlicos
Trastornos Metabdlicos

Varios

Gastrointestinal - Respiratorio
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Oncologia

Varios (SNC, Salud de la Mujer)
Varios (SNC, Salud de la Mujer)
Oncologia

Cardiovascular

Respiratorio

Oncologia

Respiratorio - Cardiovascular
Dermatologia

Enfermedades Infecciosas
Inmunologia

Cardiovascular

Gastrointestinal
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NOMBRE NUMERO CAS AREA TERAPEUTICA

LEVALBUTEROL HCI (LEVOSALBUTAMOL HCI) 50293-90-8 Respiratorio

LEVOBUNOLOL HIDROCLORURO 27912-14-7 Oftalmologia

LOMIFILINA 10226-54-7 Sistema Nervioso Central (SNC)
LOPERAMIDA HIDROCLORURO 34552-83-5 Gastrointestinal

LIMECICLINA 656247-18-6

MAPROTILINA HIDROCLORURO 10347-81-6 Sistema Nervioso Central (SNC)
MEFLOQUINA HIDROCLORURO 51773-92-3 Enfermedades Infecciosas
MELOXICAM 71125-38-7 Varios

MELPERONA HIDROCLORURO 1622-79-3 Sistema Nervioso Central (SNC)
MELFALAN HIDROCLORURO 3223-07-2 Oncologia

MEMANTINA HIDROCLORURO 41100-52-1 Sistema Nervioso Central (SNC)
METERGOLINA 17692-51-2 Salud de la Mujer

MICONAZOL (base) 22916-47-8 Enfermedades Infecciosas
MICONAZOL NITRATO 22832-87-7 Enfermedades Infecciosas
MILNACIPRAN HIDROCLORURO 101152-94-7 Sistema Nervioso Central (SNC)
MINOXIDIL 38304-91-5 Dermatologia

NAFRONILO OXALATO (NAFTIDROFURILO HIDROGENO OXALATO) 3200-06-4 Cardiovascular

NAFTIFINA HIDROCLORURO 65473-14-5 Enfermedades Infecciosas
NICARDIPINA HIDROCLORURO 54527-84-3 Cardiovascular

NICLOSAMIDA ANHIDRA 50-65-7 Enfermedades Infecciosas (Teniasis)
NICLOSAMIDA ETANOLAMINA 1420-04-8 Enfermedades Infecciosas
NIMORAZOL 6506-37-2 Enfermedades Infecciosas
NORTRIPTILINA HIDROCLORURO 894-71-3 Sistema Nervioso Central (SNC)
OTILONIO BROMURO 26095-59-0 Gastrointestinal

OXAPROZINA 21256-18-8 Inmunologia

OXIBUTININA 1508-65-2 Sistema Genitourinario y Hormonas Sexuales
PERGOLIDA MESILATO 66104-23-2 Sistema Nervioso Central (SNC)
PERHEXILINA MALEATO 6724-53-4 Cardiovascular
FENDIMETRAZINA TARTRATO 50-58-8 Trastornos Metabdlicos
FENTERMINA HIDROCLORURO 197-21-3 Trastornos Metabdlicos
PINAVERIO BROMURO 53251-94-8 Gastrointestinal
PIPAMPERONA DIHIDROCLORURO 2448-68-2 Sistema Nervioso Central (SNC)

PIRETANIDA 55837-27-9 Cardiovascular
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NOMBRE

PIROXICAM

PIZOTIFENO MALATO (PIZOTILINA MALATO)
PRID PRIDINOL MESILATO
PROCICLIDINA HIDROCLORURO
PROPENTOFILINA
PROTRIPTILINA HIDROCLORURO
QUETIAPINA FUMARATO
RALOXIFENO HIDROCLORURO
RIFABUTINA

RIFAMPICINA (RIFAMPINA)
RIFAMICINA SV SODICA
RIFAXIMINA

RITONAVIR (Forma |y Forma 1)
SOBREROL (CICLIDROL)
SULINDACO

SULPIRIDA

TAMOXIFENO CITRATO
TAZAROTENO

TENOXICAM

TERBINAFINA

TERBINAFINA HIDROCLORURO
TERCONAZOL

TERIFLUNOMIDA

ACIDO TIOCTICO (ACIDO ALFA-LIPOICO)
TIAPRIDA HIDROCLORURO
TIGECICLINA HIDROCLORURO
TIMOLOL MALEATO
TOREMIFENO CITRATO
TRETINOINA
TRICLORMETIAZIDA

TROSPIO CLORURO

URAPIDIL

VALGANCICLOVIR HIDROCLORURO (amorfo y cristalino)
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NUMERO CAS

36322-90-4
5189-11-7
6856-31-1
1508-76-5
55242-55-2
1225-55-4
M974-72-2
82640-04-8
72559-06-9
13292-46-1
14897-39-3
80621-81-4
155213-67-5
498-71-5
38194-50-2
15676-16-1
54965-24-1
18292-40-3
59804-37-4
91161-71-6
78628-80-5
67915-31-5
108605-62-5
1077-28-7
51012-32-9
197654-04-9
26921-17-5
89778-27-8
302-79-4
133-67-5
10405-02-4
34661-75-1
175865-59-5
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AREA TERAPEUTICA

Varios

Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Sistema Nervioso Central (SNC)
Trastornos Metabdlicos
Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
Enfermedades Infecciosas (Bacterias)
Gastrointestinal

Enfermedades Infecciosas (VIH)
Respiratorio

Varios

Sistema Nervioso Central (SNC)
Oncologia

Inmunologia - Dermatologia

Varios

Enfermedades Infecciosas
Enfermedades Infecciosas
Enfermedades Infecciosas

Sistema Nervioso Central (SNC)
Trastornos Metabdlicos

Sistema Nervioso Central (SNC)
Enfermedades Infecciosas
Oftalmologia

Oncologia

Dermatologia y Oncologia
Cardiovascular

Sistema Genitourinario y Hormonas Sexuales
Cardiovascular

Enfermedades Infecciosas (Virus)
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